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Mat. 2.167

Rodimar Ceron

Mat. 11.485

Alexandre Brisola

Rua Henrique da Silva

Rua Diamantino Domingos C
arlesso

Rua José M
ello Fortes

L1

L2

L3

L4

L5

L6

L7

L8

L9

L10

L1

L2

L3

L4

L5

L6

L7

L8

L9

L10

L1

L2

L3

L4

L5

L6

L7

L8

L9

L10

A=2185,31

Área Instit
ucio

nal

Área Verde

Á: 10.625,98m²

1,5KVA
1,5KVA

1,5KVA
1,5KVA

1,5KVA

1,5KVA

1,5KVA

1,5KVA
1,5KVA

1,5KVA

1,5KVA
1,5KVA

1,5KVA
1,5KVA

1,5KVA
1,5KVA

1,5KVA
1,5KVA

1,5KVA
1,5KVA

1,5KVA

1,5KVA

1,5KVA

1,5KVA

1,5KVA

1,5KVA

1,5KVA

1,5KVA

1,5KVA

1,5KVA

A=228,85
A=228,85

A=228,85
A=228,85 A=228,85

A=228,85
A=228,85

A=228,85
A=228,85

A=225,25

A=216,17
A=219,77

A=219,77
A=219,77

A=219,77
A=219,77

A=219,77
A=219,77

A=219,77

A=291,30
A=292,60

A=292,60
A=292,60

A=292,60
A=292,60

A=292,60
A=292,60

A=292,60
A=292,60

A=219,77

20KVA

T-3-75kVA

Rua Bortolin Santin

Rua Bevila
qua

3x1x120+70mm²

3x1x120+70mm²

3x1x50+35mm²

3x1x50+35mm²

3x1x50+35mm²

3x1x50+35mm²

10/300SI1

10/300SI1

10/300SI1

10/300SI1

10/300SI1

10/300SI1

10/300SI1

10/
600

SI7

10/
300

SI1

10/600SI11

12/
600

SI1
1

10/600
SI7

10/300
SI1

10/600SI11

10/600SI3

12/300SI1

12/1000SI1CE3

13/600SITRCE-TR

3x10kA

12-1500
CE3

SI3 SI1CE4

11-300
CE1

SI1
SI3-SI33x1x120+70mm²

3x1x120+70mm²

3x1x120+70mm²

3x50+50mm²-AL-XLPE-25KV

3x50+50mm²-AL-XLPE-25KV

DESLOCAR POSTE E REALIZAR

EMENDA E RECOMPOSIÇÃO DE

ISOLAÇÃO DOS CONDUTORES AT,

REUTILIZAR EQUIPAMENTOS EM P5

P1

P3

P4

P5

P6

P7

P8

P9

P10

P11

P12

P2

P13

P14

P15

P16

P17

P18

P19

P20

18748
RST - 150 - XXE01

10-300 (R)

10-300 (R
)

10-300 (R
)

10-300 (R)

10-600 (R)

10-300 (R)

11-300 (R
) 10-300 (R)

12
-60

0 (
R)

10-300 (R)

11
-30

0 (
R)

10-600 (R
)

XXE01-3#50 m
m2-SP-AL-25kV

-XLPE-23kV
(1E)-R

ST

3X1X70mm2+70mm2-AMX-AL

3X1X70mm2+70mm2-AMX-AL

3X1X70mm2+70mm2-AMX-AL

11-300
CE1

SI1

LEGENDA

- POSTE DE CONCRETO CIRCULAR A INSTALAR

- POSTE DE CONCRETO DT A INSTALAR

- POSTE DE CONCRETO DT EXISTENTE

- POSTE DE CONCRETO CIRCULAR EXISTENTE

- ESTAI DE CRUZETA A POSTE COM CABO AÇO ∅6,4mm A INSTALAR

- REDE PRIMÁRIA E SECUNDÁRIA, A INSTALAR

- REDE PRIMÁRIA  EXISTENTE

- REDE SECUNDÁRIA  EXISTENTE

- LUMINÁRIA ESPECIAL, EXISTENTE

- SECCIONAMENTO DE CIRCUITO DE BT A INSTALAR

- SECCIONAMENTO DO CIRCUITO DE BT EXISTENTE

- TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 380/220 - 25.8kV A INSTALAR

- ATERRAMENTO EXISTENTE

- ATERRAMENTO A INSTALAR

- PARA-RÁIOS,  21kV, 10kA, A INSTALAR

- PARA-RÁIOS 21kV, 05 kA, EXISTENTE

- TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 380/220 - 25.8kV, EXISTENTE

- LUMINÁRIA ESPECIAL 100W LED COM BASE INTEGRADA A INSTALAR

LOTEAMENTO INDUSTRIAL

    SEGURANÇA

ANTES DE INICIAR OS
TRABALHOS:

1) DESLIGAR A REDE
2) TESTAR AUSÊNCIA DE TENSÃO
3) ATERRAR A REDE
4) SINALIZAR O LOCAL DE TRABALHO
5) TRABALHAR

SEMPRE UTILIZAR EPI's E EPC's

FONTE
CHAVE Nº 81047 18747

XXE01-3#50mm² XLPE(25kV)-23.0 kV- RTS

62m

DIAGRAMA UNIFILAR

XXE01-3#50mm² XLPE(25kV)-23.0 kV- RTS

TD01
3-75
XXE01

Município: 

Resp. Técnico:

Obra:

Especificação: Prancha:

Desenho:

Área:

Escala:

Data:

EL-01

Ipuaçu - CNPJ: 95.993.028/0001-83

Eliton Sutil - Eng. Eletricista - CREA/SC - 115.861-6

Eliton

----

Indicada

02/2023LOTEAMENTO HABITACIONAL POPULAR

Rede de Distribuição de Energia Elétrica

 IPUAÇU - SC
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